
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr VII/63/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty targowej oraz opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 176), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.111) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika do uchwały nr VII/63/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty targowej oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1223



Załącznik do uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 11 marca 2025 r. 

L. p. Nazwisko i imię Sołectwo/Osiedle 

1  Czaja Roman  Bukowina 

2  Salabura Michalina  Cewice 

3  Lica Justyna  Karwica 

4  Makurat Karolina  Łebunia 

5  Wiesława Musiał Maszewo Lęborskie 

6  Holk-Łebińska Anna Oskowo 

7  Myszk Kazimierz Osowo Lęborskie 

8  Grybisz Grażyna  Unieszyno 

9   Stefan Wejer Pieski 

10  Dzienisz Mariola  Popowo 

11  Krefta Zbigniew  Siemirowice 

12  Grzanka Remigiusz  Zarząd Osiedla „Na Skarpie„ w Siemirowicach 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1223


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-27T10:44:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




